7.7. Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do porozumiewania się z wykonawcami jest: 

Pan Ryszard Gajda - pokój nr 410 tel. 044 683 45 09 w. 238. 

Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium. 

8.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 18.000,00 PLN (słownie: 
osiemnaście tysięcy złotych 00/100). 

8.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym                           
w pkt 12.1 SIWZ. 

8.3. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym